

FliseXperten ApS

cvr. 32162975

Højbjergparken 42

4220 Korsør

CVR-nummer 32162975

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2023



Heinrich Falk Larsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

FliseXperten ApS cvr. 32162975
Højbjergparken 42
4220 Korsør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	32162975
Regnskabsperiode:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Kundenummer:	2010

Direktion

Heinrich Falk Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomheds samt udlejning af ejendomme og drift af Havnegrillen i Korsør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 523 TDKK mod et overskud på 401 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.723 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.156.930	1.882
1	Personaleomkostninger	-1.235.212	-1.183
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-76.379	-80
	Andre driftsomkostninger	-97.373	-85
	Resultat før finansielle poster	747.967	533
	Finansielle omkostninger	-22.840	-18
	Resultat før skat	725.127	515
	Skat af årets resultat	-201.664	-114
	Årets resultat	523.463	401
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	58.900	0
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	57.200	0
	Overført resultat	407.363	401
	Resultatdisponering i alt	523.463	401

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.752.932	2.783
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.894	86
	Materielle anlægsaktiver	2.792.826	2.869
	Anlægsaktiver i alt	2.792.826	2.869
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.677	190
	Udskudte skatteaktiver	8.695	37
	Andre tilgodehavender	283.182	342
	Tilgodehavender	568.553	569
	Likvide beholdninger	1.512.518	1.050
	Omsætningsaktiver i alt	2.081.071	1.618
	Aktiver i alt	4.873.898	4.488

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.540.027	3.133
	Foreslået udbytte	58.900	0
	Egenkapital i alt	3.723.927	3.258
	Gæld til realkreditinstitutter	412.923	456
2	Langfristede gældsforpligtelser	412.923	456
	Gæld til realkreditinstitutter	44.000	50
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.475	123
	Selskabsskat	49.140	66
	Anden gæld	446.057	466
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.376	69
	Kortfristede gældsforpligtelser	737.048	774
	Gældsforpligtelser i alt	1.149.971	1.230
	Passiver i alt	4.873.898	4.488
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	3.133	0	3.258
Ekstraordinært udbytte	0	-57	0	-57
Årets resultat	0	465	59	523
Egenkapital ultimo	125	3.540	59	3.724

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.173.034	1.112
Andre omkostninger til social sikring	53.609	63
Øvrige personaleomkostninger	8.568	8
Personaleomkostninger i alt	1.235.212	1.183

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	214.000	259
------------------------------------------------------	---------	-----

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen normale garantiforpligtelser på udførte entrepriser.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 TDKK, i alt 79 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 457, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 519.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 500, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 643.
